
Uchwała Nr XXXV/348/09 

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/279/09 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego wsi Krasiejów dokonuje się sprostowania oczywistych pomyłek: 

1) w § 33 ust. 1 uchwały oznaczenia „1DL-L do 3DL-L” zastępuje się oznaczeniami „1KD-L do 3KD-L”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały oznaczenie „2U” występujące pomiędzy terenami 14 MN a 15 MN  

 przy ul. Brzeziny zastępuje się oznaczeniem „6U”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 Joachim Wiesbach 

 

 

 

 


